





# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ Margecany  
Objekt: 3 - SO 01 Rozšírenie kapacity MŠ Margecany

Časť: 01 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 078,15

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 100,19

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

133,41

1	K	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehkami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	m2	4,340	30,74	133,41
---	---	------------	-------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

122,94

2	K	41138-8621	Zabetónovanie otvoru do 0,25 m2 v stropoch hr. do 150 mm zo suchých zmesí	kus	6,000	20,49	122,94
---	---	------------	---------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	--------

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

87,31

3	K	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	0,666	106,92	71,21
4	K	63245-1431	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 20-30 mm	m2	2,500	6,44	16,10

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

756,53

5	K	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	kus	3,000	3,17	9,51
6	K	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	6,000	2,31	13,86
7	K	97104-2241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	kus	6,000	10,16	60,96
8	K	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	m3	0,162	64,64	10,47
9	K	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	29,600	17,21	509,42
10	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,858	8,72	16,20
11	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,858	5,93	11,02
12	K	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,858	8,32	15,46
13	K	97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16,722	0,29	4,85
14	K	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,858	7,73	14,36
15	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	5,574	0,84	4,68
16	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,858	15,15	28,15
17	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3,203	17,98	57,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## PSV - Práce a dodávky PSV

7 977,96

### 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 563,47

18	K	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	6,000	29,45	176,70
19	K	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	1,000	7,16	7,16
20	K	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	6,000	11,17	67,02
21	K	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	8,200	11,45	93,89
22	K	72117-1106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	3,000	13,32	39,96
23	K	72117-1602	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3,4 odpadné zavesené	m	3,000	78,07	234,21
24	K	72117-1612	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3,4 odpadné zvislé	m	1,000	42,17	42,17
25	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	7,000	8,00	56,00
26	K	72117-4063	Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	3,000	11,08	33,24
27	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13,000	1,84	23,92
28	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	12,000	3,06	36,72
29	K	72121-1620	Montáž a dodávka podlahového odtokového žlabu dl. 1000 mm	kus	1,000	224,20	224,20
30	K	72121-1670	Montáž a dodávka podlahového odtokového žlabu dl. 1700 mm	kus	1,000	334,06	334,06
31	K	72127-3167	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 70 HUL 807	kus	2,000	28,69	57,38
32	K	72127-3171	Prevzdušňovací ventil	kus	1,000	46,79	46,79
33	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	43,900	0,60	26,34
34	K	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	5,500	0,72	3,96
35	K	72130-0912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	kus	5,000	8,28	41,40
36	K	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	17,179	1,07	18,35

### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 563,56

37	K	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	8,000	10,75	86,00
38	K	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	20,700	9,55	197,69
39	K	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	m	6,200	8,91	55,24
40	K	72217-1213	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	m	6,000	11,16	66,96
41	K	72217-1221	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 20/3,3	m	29,700	9,10	270,27
42	K	72218-1231	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	m	51,400	2,60	133,64
43	K	72218-1232	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	m	12,200	2,41	29,40
44	K	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	4,000	1,71	6,84
45	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	8,000	2,54	20,32
46	M	551 135000	Kohút guľový voda 1/2	kus	8,000	2,70	21,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	3,75	3,75
48	M	551 135020	Kohút guľový voda 1	kus	1,000	4,10	4,10
49	K	72224-0133	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súbo r	1,000	283,39	283,39
50	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	63,600	1,07	68,05
51	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	63,600	0,80	50,88
52	K	72250-9902	Úprava strešnej krytiny - prestupu potrubia	kpl	2,000	127,86	255,72
53	K	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	16,851	0,58	9,71

#### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

4 779,40

54	K	72511-2015	Zách. misa detská štandard s plochým splachovaním	súbo r	9,000	46,97	422,73
55	K	72511-2183	Zách. misa imob.kombi s úspornou armatúrou	súbo r	2,000	150,18	300,36
56	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbo r	1,000	154,00	154,00
57	M	551 668270	Sedátko záchodové	kus	3,000	10,37	31,11
58	M	551 673300	Sedátko záchodové detské	kus	9,000	8,09	72,81
59	M	642 9B0197	Držiak WC papiera 9729.1	kus	12,000	27,01	324,12
60	M	642 9C0101	Dávkovač mydla 0,17 l biely 583	kus	13,000	13,94	181,22
61	K	72511-2311	Montáž a dodávka madla pre imobil.	súbo r	2,000	442,94	885,88
62	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	25,000	2,59	64,75
63	K	72513-1212	Montáž a dodávka podl. žlabu z nerez s oplachom dĺ. 1200 mm	súbo r	1,000	21,62	21,62
64	K	72513-1218	Montáž a dodávka podl. žlabu z nerez s oplachom dĺ. 1800mm	súbo r	1,000	24,45	24,45
65	K	72521-1601	Umyvadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbo r	3,000	66,74	200,22
66	K	72521-1701	Umyvátko keramické stenové 400 mm	súbo r	10,000	69,17	691,70
67	K	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbo r	1,000	32,04	32,04
68	M	642 711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	kus	1,000	108,65	108,65
69	K	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbo r	25,000	7,81	195,25
70	K	72582-0600	Batéria 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbo r	1,000	97,07	97,07
71	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	11,000	86,93	956,23
72	K	99872-5203	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	52,797	0,29	15,19

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

71,53

73	K	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	12,000	1,91	22,92
74	M	319 1A1607	Podstropný záves s obj. HILTI-1potrubie	kus	3,000	15,89	47,67
75	K	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,803	1,17	0,94





# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ Margecany  
 Objekt: 3 - SO 01 Rozšírenie kapacity MŠ Margecany

Časť: 02 - ÚK

Miesto: Dátum: 23.1.2018  
 Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 627,67**

### D1 - Práce PSV

**7 051,19**

#### D2 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

**727,33**

0	K	713461122	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami	m	177,000	2,73	483,21
0	M	TUB18x9DGA	Samolepiaca polyuretánová trubicová izolácia Tubolit DG-A 18x9,0 - hrúbka 9 mm	m	70,000	0,49	34,30
0	M	TUB28x20DG	Samolepiaca polyuretánová trubicová izolácia Tubolit DG-A 28x20 - hrúbka 20 mm	m	70,000	1,90	133,00
0	M	TUB35x20DG	Samolepiaca polyuretánová trubicová izolácia Tubolit DG-A 35x20 - hrúbka 20 mm	m	36,000	2,05	73,80
0	M	TUB48x20DG	Samolepiaca polyuretánová trubicová izolácia Tubolit DG-A 48x20 - hrúbka 20 mm	m	1,000	3,02	3,02

#### D3 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE

**787,92**

0	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súb	2,000	2,72	5,44
0	K	732421101	Montáž čerpadlovej skupiny (Grundfos Alpha 2 25-60, trojcestný mix DN25, spätná klapka, 2 uzatváraj. ventily s teplomermi)	súb	1,000	141,07	141,07
0	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	68,47	0,68
0	M	7457072	Rýchlomont. sada M32: čerpadlo Grundfos Alpha 2 25-60, trojcestný mix DN25, spätná klapka 2gul. ventily s teplomermi, zaizolované		1,000	637,61	637,61
0	M	stitok	Orientačný štítok	ks	2,000	1,56	3,12

#### D4 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA

**2 911,16**

0	K	733111106	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32 vrátane montáže	m	20,000	17,69	353,80
0	K	733111107	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40 vrátane montáže	m	1,000	19,15	19,15
0	K	733190107	Montáž potrubia vrátane tvaroviek, odbočiek	m	177,000	4,48	792,96
0	K	733190217	Tlaková skúška potrubia do priem. DN40	m	177,000	0,57	100,89
0	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	1,400	46,77	65,48



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	ViPEX16	5-vrstvová plasthliníková rúrka PEX/Al/PEX, 16x2, max. 10 bar, 95 °C	m	70,000	1,17	81,90
0	M	ViPEX26	5-vrstvová plasthliníková rúrka PEX/Al/PEX, 26x3, max. 10 bar, 95 °C	m	70,000	4,70	329,00
0	M	ViPEX32	5-vrstvová plasthliníková rúrka PEX/Al/PEX, 32x3, max. 10 bar, 95 °C	m	18,000	5,51	99,18
0	M	ViPEXtvar	Tvarovky - prechodky, kolená, odbočky - plasthliníková rúrka PEX/Al/PE, max. 10 bar, 95 °C	ks	80,000	13,36	1 068,80

#### D5 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY

786,32

0	K	734209104	Montáž závitových armatúr s 1 závitom DN15 (termohlavica)	ks	12,000	2,77	33,24
0	K	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi DN15 (termostatický ventil)	ks	12,000	4,24	50,88
0	K	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi DN32	ks	3,000	4,92	14,76
0	K	734223238	Montáž bypasov so 4 závitami	ks	12,000	7,51	90,12
0	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,010	32,23	0,32
0	M	9572844	Nákrutka so zverným krúžkom 16x2 mosadz	ks	36,000	3,54	127,44
0	M	HERZ 3000p	Bypass napr. Herz 3000 DN15 priamy	ks	12,000	22,45	269,40
0	M	HERZ Mini 30	Termostatická hlavica napr. Herz Mini M 30x1,5 pre radiátory VK obj.č. 1920038	ks	12,000	16,68	200,16

#### D6 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ

1 775,67

0	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm	ks	12,000	33,25	399,00
0	K	735158120	Tlakové skúšky vodou telies dvojradových	ks	12,000	7,63	91,56
0	K	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,500	39,69	19,85
0	M	7572347	Vykurovacie teleso napr. Viessmann-panelové univerzálne pripojenie typ 21K604, výška 600, šírka 400mm	ks	2,000	58,43	116,86
0	M	7572351	Vykurovacie teleso napr. Viessmann-panelové univerzálne pripojenie typ 21K608, výška 600, šírka 800mm	ks	1,000	71,98	71,98
0	M	7572353	Vykurovacie teleso napr. Viessmann-panelové "Komfort" bočné pripojenie typ 21K610, výška 600, šírka 1000mm	ks	2,000	82,02	164,04
0	M	7572354	Vykurovacie teleso napr. Viessmann-panelové univerzálne pripojenie typ 21K612, výška 600, šírka 1200mm	ks	4,000	93,05	372,20
0	M	7572414	Vykurovacie teleso napr. Viessmann-panelové univerzálne pripojenie typ 22K612, výška 600, šírka 1200mm	ks	3,000	127,10	381,30
0	M	7572542	Rýchломontážna sada pre radiátory "Ventil kompakt" typ 11 až 33, výšky 600 m	ks	12,000	13,24	158,88

#### D7 - NÁTERY

62,79

0	K	783422711	Nátery kov.potr.syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnás. 1x základný	m	21,000	2,99	62,79
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	-------

#### D8 - HZS

576,48

#### D9 - VYKUROVACIA SKÚŠKA

576,48

0	K	62	HZS- Ústredné vykurovanie - Vykurovacia skúška, napustenie a vypustenie systému	HOD	24,000	24,02	576,48
---	---	----	---------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	--------





# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ Margecany  
 Objekt: 3 - SO 01 Rozšírenie kapacity MŠ Margecany

Časť: 03 - ELI

Miesto: Dátum: 23.1.2018  
 Objednávateľ: Projektant: Ing. V. Dufala, Ing. Ludmila Vyr  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 010,24

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

0,00

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

14 116,27

1	M	341 000M729	Vodič Cu : 60 227 IEC 07 (CQ) 2,5 BK drôt (RE) čierny	m	60,000	0,54	32,40
2	M	341 000M732	Vodič Cu : 60 227 IEC 07 (CQ) 2,5 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	20,000	0,60	12,00
3	M	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	80,000	0,58	46,40
4	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	110,000	0,84	92,40
5	M	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	80,000	3,24	259,20
6	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	60,000	0,45	27,00
7	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	330,000	0,55	181,50
8	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	55,000	0,61	33,55
9	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	290,000	0,91	263,90
10	M	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	140,000	7,19	1 006,60
11	M	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x25	m	12,000	11,72	140,64
12	M	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	145,000	0,93	134,85
13	M	345 300L491	Spínač rad.1, kompletný, biely	kus	12,000	4,38	52,56
14	M	345 313L491	Prepínač rad.5 , kompletný, biely	kus	4,000	4,57	18,28
15	M	345 313L495	Prepínač rad.6 , kompletný, biely, IP20	kus	1,000	4,56	4,56
16	M	345 313L496	Křížový prepínač rad.7 , kompletný, biely, IP20	kus	1,000	4,13	4,13
17	M	345 338L481	Central/Lokal Stop tlač. rad.1/0+1/0 , kompletný, pod sklom	kus	2,000	25,95	51,90
18	M	345 410L491	Zásuvka 2-nás., kompletná (bez oc) biela	kus	18,000	4,42	79,56
19	M	348 1M00001	Svietidlo SatinéLED 5602-77521-170, 34W IP 40	kus	34,000	184,11	6 259,74
20	M	348 1M00002	Svietidlo SatinéLED 564A5-E779101-150, 2750lm, 19W, IP 54	kus	10,000	185,20	1 852,00
21	M	348	Svietidlo núdzové MULTILED-P-AT 3h RAL9003 s vl. zdrojom LED 9W, IP 20, 3.hod.+piktogram	kus	5,000	166,72	833,60
22	M	348 1M00003	Lankové uchytenie pre svietidla v podkroví	kus	1,000	308,17	308,17
23	M	345 600K050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 68/2 šedá	kus	38,000	0,17	6,46
24	M	345 604I211	Drobný pomocný materiál	kus	1,000	165,42	165,42
25	M	345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 s viečkom a Wago svorky	kus	30,000	2,49	74,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	345 658I010	Chránička PE-LD kábelová ohybná 041342 : KSX 20, čierna	m	130,000	0,90	117,00
27	M	345 658I011	Chránička PE-LD kábelová ohybná 025751 : KSX 25, čierna	m	110,000	2,01	221,10
28	M	345 658I012	Chránička PE-LD kábelová ohybná 025752 : KSX 32, čierna	m	80,000	2,33	186,40
29	M	354 9090001	Prípojnicia potenciálového vyrovnania s plastovým krytom	kus	1,000	25,62	25,62
30	M	920 AN57742	Rozvádzač R-2.1 podľa PD + istič C/20A/3	kus	1,000	686,52	686,52
31	M	920 AN57743	Doplnenie rozvádzača HR-1 podľa PD	kus	1,000	113,73	113,73
44	M	1	Preloženie rozvádzača HR-1, obmurovanie	ks	1,000	209,60	209,60
45	M	2	NN spojka SVCZ 3x1,5	kus	8,000	4,49	35,92
46	M	3	NN spojka SVCZ 3x2,5	ks	2,000	4,72	9,44
47	M	4	NN spojka SVCZ 5x10	ks	7,000	5,73	40,11
48	M	5	NN spojka SVCZ 5x25	ks	1,000	12,35	12,35
49	M	6	Ventilátor nástenný s mriežkou, min.20W, 240V	ks	2,000	50,15	100,30
50	M	7	Ventilátor nástenný s mriežkou a časovačom, min.20W, 240V	ks	3,000	68,62	205,86
37	M	920 AN58856	Lišta plastová vkladacia 25x25	m	85,000	2,48	210,80

## D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 701,48

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 701,48

38	K	99999-0006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6	hod	132,000	12,89	1 701,48
----	---	------------	---------------------------------	-----	---------	-------	----------

## D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 192,49

### M21 - 155 Elektromontáže

1 192,49

39	K	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	14,43	14,43
40	K	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	4,000	14,24	56,96
41	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	9,000	13,38	120,42
42	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	52,000	14,04	730,08
43	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	22,000	12,30	270,60